

003.3640 18	ДОВ																		нет	нет
012.4080 18	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
013.4080 18	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
016.4080 18	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
017.4080 18	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
0902023	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
06102023	Центр формирования информационных ресурсов библиотек области отдела формирования фондов	-	-	-	-	-	-	-	-											
06202023	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
018.4080 18	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
019.4080 18	Отдел хранения основного фонда	-	-	-	-	-	-	-	-											
020.4080 18А	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
021.4080 18А	Центр хранения основного фонда отдела хранения основного фонда	-	-	-	-	-	-	-	-											
020.4080 18А	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
022.4080 18А	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
023.4080 18А	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
024.4080 18А	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
020.4080 18А	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
024.4080 18А	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет

04902023	Заведующий центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002023	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Редакционно-издательский центр																						
05102023	Главный библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05202023	Ведущий графический дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Региональный центр консервации и реставрации библиотечных фондов Рязанской области																						
05302023	Заведующий центром	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	нет
05402023	Ведущий художник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	нет
05502023	Переплетчик документов	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	нет
05602023	Специалист по превентивной консервации библиотечных фондов I категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	нет
05602023 -1	Специалист по превентивной консервации библиотечных фондов I категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	нет
05702023	Художник-реставратор II категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	нет
05802023	Художник-реставратор I категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	нет
05902023	Художник-реставратор I категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	нет
06002023	Художник-реставратор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	нет

Дата составления: 30.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Просин Александр Александрович

(дата)

24.07.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации ГБУК РО "Библиотека им. Горького"

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Фирсова Людмила Николаевна

(дата)

24.07.2023

Начальник отдела правовой и организационно-кадровой работы
(должность)


(подпись)

Творожникова Светлана Анапольевна
(Ф.И.О.)

24.07.2023
(дата)

Начальник хозяйственного отдела
(должность)


(подпись)

Евсин Алексей Валерьевич
(Ф.И.О.)

24.07.2023
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Куликов Вадим Олегович
(Ф.И.О.)

24.07.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4571
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Агафонов Дмитрий Михайлович
(Ф.И.О.)

30.06.2023
(дата)